
ZZS/099/21 

DAROVACÍ SMLOUVA  

uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění 

I. 
Smluvní strany 

 
Zdravotnická záchranná služba hlavního města Prahy  
IČ: 00638927 
Sídlem: Korunní 2456/98, Praha 10100, Česká republika ..  
zastoupená: MUDr. Petr Kolouch, MBA ředitel 
(dále jen „obdarovaný“) na straně jedné 
 
a 
 
Emco spol. s r.o. 
se sídlem Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 
IČ: 411 911 29 
DIČ: CZ411 911 29 
zapsaná v obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl C, vložka č. 6522   
zastoupená Ing. Martinem Jahodou, generálním ředitelem 
(dále jen „dárce“) na straně druhé 

II. 
Vlastnictví 

 

1. Dárce tímto prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví potravinové výrobky (dále jen „Dar“) 
v celkové hodnotě 94 682 Kč. Seznam výrobků je uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí 
této smlouvy. 

2. Dárce dále prohlašuje, že jeho možnost disponovat s Darem není žádným způsobem omezena. 

 

III. 
Předmět smlouvy 

 

1. Dárce tímto daruje Obdarovanému Dar v souladu s odst. 3 do vlastnictví zřizovatele 
Obdarovaného. 

2. Dárce daruje Dar obdarovanému pro potřeby zaměstnanců organizace za účelem zlepšení 
pracovního prostředí obdarovaného v době postižení společnosti epidemií onemocnění 
COVID-19. 

3. Obdarovaný ve smyslu § 27 odst. 6. zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, nabývá dar, který je předmětem této Smlouvy, do vlastnictví 
svého zřizovatele a zavazuje se, že zajistí jeho používání výhradně k určenému účelu.  

 

IV. 
Další ujednání 

 
1. Vlastnické právo k Daru přechází v souladu s čl. III odst. 3 podpisem této smlouvy. 



2. Při podpisu této smlouvy byly Obdarovanému předány návody k užívání od Daru, což Obdarovaný 
podpisem této smlouvy stvrzuje. 

 

V. 
Odvolání a vrácení daru 

 

1. V případě práva Dárce odvolat Dar a požadovat po Obdarovaném jeho vrácení pro nouzi nebo 
nevděk se užije úpravy § 2068 až 2075 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v platném znění. 

 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

 
2. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každý účastník této smlouvy. 

 

3. Smlouva nabývá  platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dle § 6 
odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

 

V Praze dne 8. 4. 2021 

 

 

……………………………….         …………………………………… 

  Dárce              Obdarovaný 
 
   Ing. Martin Jahoda     MUDr. Petr Kolouch, MBA  

ředitel        ředitel 
  



Příloha č. 1 Darovací smlouvy

Číslo zboží Popis Množství Kód měrné jednotky Jednotková cena Celkem
1402260 Biskiti Lískový ořech a med 20g B30 900 ks 7,9 Kč                          7 110 Kč
1334030 Mysli borůvky a maliny 375g B14 140 ks 54,9 Kč                        7 686 Kč
1400050 Oves sušenky jablko skoř 60g B24 720 ks 14,9 Kč                        10 728 Kč
1524320 Ovesná kaše s čokoládou 5x55g B10 100 ks 49,9 Kč                        4 990 Kč
3504009 Naan indický chléb originál 260 g 336 ks 69,9 Kč                        23 486 Kč
3350119 Bristot Diamante Moka 250g B16 48 ks 129,9 Kč                      6 235 Kč
3350309 Bristot BIO100% Org. Ground 200g B8 32 ks 139,9 Kč                      4 477 Kč
3350429 Bristot capsules BIO coffee 55g B10  100 ks 99,9 Kč                        9 990 Kč
3350419 Bristot capsules Cremoso 55g B10 100 ks 99,9 Kč                        9 990 Kč
3350409 Bristot capsules 100% Arab. 55g B10 100 ks 99,9 Kč                        9 990 Kč

2576 ks 94 682 Kč

PR21100072+PR21100082

CELKEM


	ZZS_099_21
	Příloha

